CONTENIDO RESUM DEIMPUESTC S CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00
0.00
0.00

167.84

0.00

Importe
Descuentos

SubTotal
Impuestos

1.049.01
0.00

1.049.01
167.84

Piezas 18

Otros

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 1,216.85

UN MIL DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS 85/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
i*XVOqMXn3RDaLQstmeeofcQRpZu6iJAvmXF •OWIt8«1vBrVl94qNV3HrK01 ICIGXubOURKI DnG5NXjXcWGEuoLpl7rTZE7Oc9W2Gyti90ikmaEeKK2f5Mg60ZM 1 NaPIQRNfllYvwX2nYvPfl159boGKktjpguTDIaZW47S*/AyhH